



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 319 050  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOME BRANDS AS  
Forretningsadresse: Haakon 7's gate 8  
4306 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Leo Vestre Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	769 594 652	468 345 444
Annen driftsinntekt	1	6 253 501	5 964 695
<b>Sum inntekter</b>		<b>775 848 153</b>	<b>474 310 139</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	511 000 427	326 025 276
Lønnskostnad	4	55 341 627	25 913 182
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 611 718	2 963 797
Annen driftskostnad	2, 4	120 066 216	77 823 528
<b>Sum kostnader</b>		<b>691 019 989</b>	<b>432 725 783</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84 828 164</b>	<b>41 584 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 269	13 010
Annen finansinntekt		7 923 953	5 073 850
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 935 222</b>	<b>5 086 860</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		180 549	707 256
Annen rentekostnad		2 399 711	3 873 245
Annen finanskostnad		10 603 566	5 698 911
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 183 826</b>	<b>10 279 412</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 248 604</b>	<b>-5 192 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>79 579 560</b>	<b>36 391 804</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 538 531	8 018 414
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		35 100 000	26 873 390
Avsatt til annen egenkapital		26 941 029	1 500 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	2 949 369	706 629
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	34 795 296	14 234 949
Utsatt skattefordel	6	1 825 029	2 603 983
Goodwill	5, 13	30 835 983	27 626 673
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 405 677</b>	<b>45 172 234</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	10 144 991	
Maskiner og anlegg	5, 11		
Skip og flytende installasjoner	5, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	7 955 201	2 168 511
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 100 191</b>	<b>2 168 511</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	14	618 298	41 521 000
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	14	266 045	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>884 343</b>	<b>41 521 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>89 390 211</b>	<b>88 861 745</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	299 500 388	91 307 162
<b>Sum varer</b>		<b>299 500 388</b>	<b>91 307 162</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11, 12	133 674 744	190 450 025
Andre kortsiktige fordringer	12	15 431 497	12 726 006
Konsernfordringer	12	26 923 057	7 604 332
<b>Sum fordringer</b>		<b>176 029 298</b>	<b>210 780 362</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 11	2 229 956	9 763 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 229 956</b>	<b>9 763 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>477 759 642</b>	<b>311 851 500</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>567 149 853</b>	<b>400 713 245</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	44 440 000	44 440 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	9	34 081 000	34 081 000
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>78 521 000</b>	<b>78 521 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	35 442 609	
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 442 609</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 963 609</b>	<b>78 521 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		80 000 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12	15 000 000	20 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 000 000</b>	<b>100 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 000 000</b>	<b>100 000 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11		
Leverandørgjeld	12	167 462 061	88 591 095
Betalbar skatt	6	7 126 200	
Skyldig offentlige avgifter		33 843 724	28 309 862
Kortsiktig konserngjeld	11	222 345 793	100 782 671
Annen kortsiktig gjeld		7 408 466	4 508 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>438 186 244</b>	<b>222 192 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>453 186 244</b>	<b>322 192 245</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>567 149 853</b>	<b>400 713 245</b>



# Årsregnskap 2021 Home Brands AS

---

Organisasjonsnr: 918 319 050



## Resultatregnskap

### Home Brands AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	769 594 652	468 345 444
Annen driftsinntekt	1	6 253 501	5 964 695
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>775 848 153</b>	<b>474 310 139</b>
Varekostnad	3	511 000 427	326 025 276
Lønnskostnad	4	55 341 627	25 913 182
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 611 718	2 963 797
Annen driftskostnad	2, 4	120 066 216	77 823 528
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>691 019 989</b>	<b>432 725 783</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>84 828 164</b>	<b>41 584 356</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 269	13 010
Annen finansinntekt		7 923 953	5 073 850
Rentekostnad til foretak i samme konsern		180 549	707 256
Annen rentekostnad		2 399 711	3 873 245
Annen finanskostnad		10 603 566	5 698 911
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 248 604</b>	<b>-5 192 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>79 579 560</b>	<b>36 391 804</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 538 531	8 018 414
<b>Årsresultat</b>		<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		35 100 000	26 873 390
Avsatt til annen egenkapital		26 941 029	1 500 000
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>62 041 029</b>	<b>28 373 390</b>



## Balanse Home Brands AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	2 949 369	706 629
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	34 795 296	14 234 949
Utsatt skattefordel	6	1 825 029	2 603 983
Goodwill	5, 13	30 835 983	27 626 673
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 405 677</b>	<b>45 172 234</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	10 144 991	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	7 955 201	2 168 511
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 100 191</b>	<b>2 168 511</b>
Investeringer i datterselskap	14	618 298	41 521 000
Investeringer i tilknyttet selskap	14	266 045	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>884 343</b>	<b>41 521 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>89 390 211</b>	<b>88 861 745</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	299 500 388	91 307 162
<b>Sum varer</b>		<b>299 500 388</b>	<b>91 307 162</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11, 12	133 674 744	190 450 025
Andre kortsiktige fordringer	12	15 431 497	12 726 006
Konsernfordringer	12	26 923 057	7 604 332
<b>Sum fordringer</b>		<b>176 029 298</b>	<b>210 780 362</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 11	2 229 956	9 763 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>2 229 956</b>	<b>9 763 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>477 759 642</b>	<b>311 851 500</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>567 149 853</b>	<b>400 713 245</b>



**Balanse**  
Home Brands AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	44 440 000	44 440 000
Overkurs	9	34 081 000	34 081 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>78 521 000</b>	<b>78 521 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	35 442 609	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 442 609</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 963 609</b>	<b>78 521 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	80 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	15 000 000	20 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 000 000</b>	<b>100 000 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	167 462 061	88 591 095
Betalbar skatt	6	7 126 200	0
Skyldig offentlige avgifter		33 843 724	28 309 862
Kortsiktig konserngjeld	11	222 345 793	100 782 671
Annen kortsiktig gjeld		7 408 466	4 508 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>438 186 244</b>	<b>222 192 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>453 186 244</b>	<b>322 192 245</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>567 149 853</b>	<b>400 713 245</b>

Bryne  
Styret i Home Brands AS

Odd Sverre Arnøy  
styreleder

Dag Leo Vestre Martinsen  
styremedlem/daglig leder



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



## Noter til regnskapet 2021

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernregnskap

Home Brands AS inngår i konsernet Home Brands Holding AS. Konsernspiss har forretningskontor i Luramyveien 59,4313 Sandnes.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av handelsvarer	772 647 831	473 218 741
Annen driftsinntekt	3 200 322	1 091 398
<b>Sum</b>	<b>775 848 153</b>	<b>474 310 139</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	711 306 424	427 244 626
Sverige	64 541 729	47 065 513
<b>Sum</b>	<b>775 848 153</b>	<b>474 310 139</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
--	------	------

#### Salg av varer og tjenester:

Salg av varer: Konsernselskap	454 270 058	299 416 916
----------------------------------	-------------	-------------

#### Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av tjenester: Royalties	5 773 880	1 214 505
Markedsstøtte	33 911 654	22 376 654



## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	299 500 388	91 307 162
<b>Sum</b>	<b>299 500 388</b>	<b>91 307 162</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	279 066 984	84 448 325
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	264 066 984	71 858 101
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>15 000 000</b>	<b>12 590 224</b>

Varelageret i Home Brands AS har økt med kr 251 millioner fra 2020 til 2021. Dette skyldes at selskapet i 2021 har fusjonert med Magnor Glassverk AS, samt overtatt flere agenturer dette utgjør betraktelig økning i varelinjer enn tidligere år. Videre har selskapet, for å imøtegå økte usikkerhet som følge av den verdensomspennende logistikk/transport-krisen og generell mangel på råvarer, sikret seg ved å bygge opp varelageret. Økningen av varelager må og ses i sammenheng med økt omsetning fra kr 474 millioner i 2020 til kr 776 millioner i 2021. Økningen av varebeholdningen gir sikker tilgang på varer og anses å være en forutsetning for videre vekst og gode resultater fremover.

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	47 518 714	22 904 467
Arbeidsgiveravgift	5 545 922	2 305 043
Pensjonskostnader	606 722	379 220
Andre ytelser	1 670 270	324 452
<b>Sum</b>	<b>55 341 627</b>	<b>25 913 182</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 72 31

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2021

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Lovpålagt revisjon	196 195
Andre tjenester	70 005
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>266 200</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	30 283 273	7 365 000	4 684 994
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 238 941	2 962 490	5 222 501
= Anskaffelseskost 31.12.21	<b>35 522 214</b>	<b>10 327 490</b>	<b>9 907 495</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 686 231	182 500	1 952 296
= Bokført verdi 31.12.21	<b>30 835 983</b>	<b>10 144 990</b>	<b>7 955 199</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 029 631	182 500	1 178 813
Økonomisk levetid	10-20 år	20-60 år	2-15 år

  

	Konsesjoner og patenter	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	15 013 849	1 845 212	59 192 328
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	21 310 947	1 791 914	36 526 793
= Anskaffelseskost 31.12.21	<b>36 324 796</b>	<b>3 637 126</b>	<b>95 719 121</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 529 500	687 757	9 038 284
= Bokført verdi 31.12.21	<b>34 795 296</b>	<b>2 949 369</b>	<b>86 680 837</b>
Årets ordinære avskrivninger	750 600	470 174	4 611 718
Økonomisk levetid	20 år	3-10 år	



## Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	17 026 200	5 954 525
Endring i utsatt skattefordel	512 331	2 063 889
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>17 538 531</b>	<b>8 018 414</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	79 579 560	36 391 804
Permanente forskjeller	187 176	55 532
Endring i midlertidige forskjeller	-2 336 765	-4 399 903
Avgitt konsernbidrag	-45 000 000	-27 066 021
Anvendelse av fremførbart underskudd	-38 152	-4 981 412
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>32 391 819</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	17 026 200	5 954 525
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-9 900 000	-5 954 525
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>7 126 200</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	12 677 442	8 149 386	-4 528 056
Varebeholdning	-15 000 000	-13 711 064	1 288 936
Fordringer	-6 194 211	-5 417 152	777 059
Gevinst - og tapskonto	221 184	276 480	55 296
Andre forskjeller	0	70 000	70 000
<b>Sum</b>	<b>-8 295 585</b>	<b>-10 632 350</b>	<b>-2 336 765</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-38 152	-38 152
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-8 295 585</b>	<b>-10 670 502</b>	<b>-2 374 917</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 825 029</b>	<b>-2 347 510</b>	<b>-522 482</b>

### Note 7 Kundefordringer

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer til pålydende	139 868 955	195 747 508
Avsetning til tap	6 194 211	5 297 483
<b>Sum</b>	<b>133 674 744</b>	<b>190 450 025</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 026 125.  
Av kortsiktig konserngjeld inngår kr 132 738 252 i konsernkontoordning.

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	44 440 000	34 081 000	0	78 521 000
Fusjon Magnor Glassverk AS			8 501 580	8 501 580
Avgitt konsernbidrag			-35 100 000	-35 100 000
Årets resultat			62 041 029	62 041 029
Pr 31.12	44 440 000	34 081 000	35 442 609	113 963 609

Home Brands AS har i 2021 fusjonert med de heleide datterselskapene Magnor Invest AS og Magnor Glassverk AS. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet etter prinsippet om konsernkontinuitet.

### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 444	10 000	44 440 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Home Brands Holding AS	4 444	100%
<b>Sum</b>	<b>4 444</b>	<b>100%</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Odd Sverre Arnøy	styrets leder	2,22 %
Dag Leo Vestre Martinsen	daglig leder	19,90 %

Home Brands AS er datterselskap av Home Brands Holding AS. Home Brands AS inngår i konsern med konsernspiss Home Brands Holding AS som utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Luramyrvæien nr 59, 4313 Sandnes.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig konserngjeld, konsernkotokreditt	132 597 749	59 034 383
<b>Sum</b>	<b>132 597 749</b>	<b>59 034 383</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	10 144 991	0
Maskiner og anlegg	119 200	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	7 836 001	2 168 511
Lager av varer og annen beholdning	264 066 984	71 858 101
Kundefordringer	133 674 744	190 450 025
<b>Sum</b>	<b>415 841 920</b>	<b>264 476 637</b>

Konsernet Home Brands Holding AS med datterselskapene Home Brands AS, Tilbords Butikkdrift AS og Kitchn Butikkdrift AS sin likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes positive kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet og tilsvarende negative kontantbeholdning formelt sett en gjeld til morselskapet. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Som sikkerhet for alle forpliktelser konsernet har eller vil få overfor bankforbindelse i forbindelse med konsernkotokreditt og eventuelle andre forpliktelser konsernet har eller får overfor långiverne er følgende sikkerheter etablert: Home Brands AS har stillet selvskyldnerkausjon på kr 900 millioner samt stillet pant på totalt kr 230 millioner til fordel for foretak i samme konsern. Bankforbindelse har pant på tilsammen kr 1,915 milliarder i driftstilbehør, kundefordringer og varelager. Av gjeld til konsernselskaper i Home Brands AS utgjør kr 132 845 737 gjeld konsernkontoordning.

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	32 699 378	20 793 651
<b>Sum fordringer</b>	<b>32 699 378</b>	<b>20 793 651</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld	15 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld	73 808 292	54 094 159
<b>Sum gjeld</b>	<b>88 808 292</b>	<b>74 094 159</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 13 Immaterielle eiendeler

I 2021 ble det gjennomført fusjon med de heleide datterselskapene Magnor Invest AS og Magnor Glassverk AS. Identifiserte merverdier er henført til goodwill og varemerke. Basert på tiden det tar å bygge tilsvarende kundeportefølje ble forventet levetid på goodwillen satt til 20 år.

I 2020 ble det gjennomført fusjon med utfisjonert del av Martinsen AS. Identifisert merverdier ble fordelt til varemerke og goodwill. Varemerket knytter seg til varemerket Modern House som er blitt bygget opp til å bli et stort varemerke med høyt salgsvolum fra Home Brands AS. Modern House er varer som kjennetegnes med gode kjøkken produkter til gunstige priser. Goodwill knytter seg til den svært effektive logistikken som Martinsen kjøkken har bygget opp, sammen med gode leverandøravtaler, kundegruppe og driftsorganisasjonen. Basert på tiden det tar å bygge tilsvarende kundeportefølje ble forventet levetid på goodwillen satt til 20 år.

I 2018 kjøpte Home Brands AS opp konkursbo i Tirag AS og Tilbords Retail AS. Verdien kan delvis henføres til overtagelse en kundeportefølje bestående av mellom 75-80 butikker som det ville tatt år å bygge fra bunn av. Utover kundeporteføljen inkluderer goodwillen overtagelse av innkjøp-, grossist- og distribusjonsfunksjoner og overtagelse av leverandøravtaler. Basert på tiden det tar å bygge tilsvarende kundeportefølje ble forventet levetid på goodwillen satt til 20 år.

### Note 14 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Magnorgården AS	Magnor	23 %	1 628 079	645	1 628 724
Magnor Glasbruk AB*	Magnor	100 %	620 137	339 720	810 476

\*Tall for Magnor Glasbruk AB er fra 2020

Home Brands AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



<b>Kontantstrømoppstilling</b>	
Home Brands AS	
	<b>2021</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>	
Resultat før skattekostnad	79 579 560
Periodens betalte skatt	0
Ordinære avskrivninger	4 611 718
Endring i kundefordringer	56 775 281
Endring i lager	-192 208 883
Endring i leverandørgjeld	78 870 966
Endring i konsernmellomværende	118 414 339
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-15 655 639
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>130 387 342</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>	
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-41 749 294
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-41 749 294</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>	
Endring av annen langsiktig gjeld	-80 000 000
Nedbetaling av bankgjeld/kassakreditt	44 607 540
Opptak av ny bankgjeld/kassekreditt	0
Innbetaling ny egenkapital	0
Utbetaling av konsernbidrag	-34 348 915
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-69 741 375</b>
Netto endring i likvider	18 896 673
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	9 763 975
<b>Kontanter per 31.12</b>	<b>28 660 648</b>
<b>Bundne bankmidler</b>	<b>2 026 125</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Dag Leo Vestre Martinsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-324855

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-24 11:54:11 UTC



## Dag Leo Vestre Martinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-324855

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-24 11:54:11 UTC



## Odd Sverre Arnøy

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2662645

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-24 13:45:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SK50N-KBAEU-SP36A-OBYT5-FODD5-BQ14Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Home Brands AS

### Årsberetning 2021

#### Selskapets virksomhet

Selskapet driver grossistvirksomhet innen kjøkkenartikler. Selskapet har forretningsadresse på Bryne. Selskapet har i 2021 fusjonert med Magnor Glassverk AS.

#### Selskapets stilling:

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter for 2021 et riktig bilde av selskapets stilling.

Selskapets inntektsutvikling er positiv og har endret seg fra 474,3 mill i 2020 til 775,9 mill i 2021. Selskapets omsetning vil jfr. Budsjetter, fortsette å øke i 2022.

Selskapets varelager har økt fra utgangen av 2020 til 2021 grunnet flere faktorer. Selskapet fusjonerte med Magnor Glassverk AS i 2021 og overtatt varelageret til Magnor Glassverk AS. I tillegg har omsetningen økt i 2021 som krever økt lagerstørrelse, i kombinasjon med usikkerhet ved forsyningssituasjonen, er varelagerøkningen grunnlag får å sikre videre vekts og gode resultater for selskapet.

Selskapet hadde i 2021 et overskudd på totalt 62 mill, i forhold til 28,3 mill i 2020.

Selskapets egenkapital er 114 mill pr 31/12-21 etter avgitt konsernbidrag.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Vareforbruket, som utgjør ca. 75 % av selskapets kostnader, består i hovedsak av importerte varer, som i betydelig grad kjøpes i utenlandsk valuta mens all omsetning skjer i NOK og SEK.

Kreditrisikoen anses som begrenset, da selskapets største kunder er søsterselskaper, samt at man har god kontroll på øvrige kjedemedlemmer og andre kunder.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Home Brands AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer i Home Brands AS og daglig leder.

#### Arbeidsmiljøet:

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende, vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på 1,45% sykedager i 2021 mot 1,55% i 2020. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.



## **Likestilling:**

I selskapets lederstillinger er det i dag 75 % menn. Styret består av to personer, alle menn. Av 117 ansatte er 54 ansatte kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

## **Ytre miljø:**

Selskapet driver virksomhet som forurener i liten grad.

Oslo, [sett inn dato]

Dag Leo Martinsen  
Styremedlem/daglig leder

Odd Sverre Arnøy  
Styreleder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Dag Leo Vestre Martinsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-324855

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-24 11:54:11 UTC



## Dag Leo Vestre Martinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-324855

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-24 11:54:11 UTC



## Odd Sverre Arnøy

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2662645

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-24 13:45:04 UTC



Penneo Dokumentnr: 86258-36665-10C18-XVIEBT-3776E-PZEDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes
